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 Zastosowanie:   

Uniwersalny środek wielofunkcyjny, bioalkoholowy do powierzchni zmywalnych o 
wysokim stężeniu emulsyjnym i przyjemnie pachnący. Nie trzeba spłukiwać po 
użyciu.  
Płyn do wszystkich powierzchni takich jak: Szkło, lustra, szyby, biurka, szafki, stoliki, 
kafelki, drzwi, portfolie aluminiowe, ramy ze stali nierdzewnej, windy, laminatów 
poliestrowych, tablic suchościernych. Usuwa ślady po flamastrach, długopisach, 
pieczątkach, produktach kosmetycznych oraz paście do butów. Również nadaje się 
do czyszczenia podłóg. 

 
 Sposób użycia:  

Spryskać bezpośrednio produkt, poźniej przetrzeć suchą ściereczką. W zależności od 
stopnia zabrudzenia powierzchni, zaleca się rozpuścić produkt w wodzie w ilości  
od 2% do 5% (20ml do 50ml). 
 

 Dane techniczne:   
- Wygląd:   Płyn w kolorze błękitnym 
- Zapach:  Perfumowany  
- PH (100%):   6,98 
- Gęstośd (28⁰C):  0,985 
- Napięcie powierzchniowe: 29,1 mN/m 
 

 Pojemność:                                                   
Butelka 1000gr. Spryskiwacz W kartonie 12 x 1  
 

 Bezpieczeństwo i higiena: Uwaga  
H302+H312+H332 Działa szkodliwie po połknięciu, w kontakcie ze skórą lub w następstwie 
wdychania. H315 Działa drażniąco na skórę. H319 Działa drażniąco na oczy. P501 Wyrzucić 
pusty pojemnik zgodnie z obowiązującymi przepisami. P301+P312 W PRZYPADKU 
POŁKNIĘCIA: W przypadku złego samopoczucia skontaktowad się z OŚRODKIEM ZATRUD lub 
z lekarzem. P302+P352 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z 
mydłem. P304+P340 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić 
lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić warunki do odpoczynku w 
pozycji umożliwiającej swobodne oddychanie. P332+P313 W przypadku wystąpienia 
podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. P337+P313 W 
przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod 
opiekę lekarza. P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać 
wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal 
płukać. Nie połykać. Chronić przed dziećmi.  

                                           
 
Data ważności: 24 miesiące od daty produkcji. 
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